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2.1

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1412/2022-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2022 do 31.03.2022
od 01.04.2022 do 30.06.2022
od 01.07.2022 do 30.09.2022
od 01.10.2022 do 31.12.2022
Finanény prispevok za zariadenie

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast
od 01.01.2022 do 31.03.2022
od 01.04.2022 do 30.06.2022
od 01.07.2022 do 30.09.2022
od 01.10.2022 do 31.12.2022
Financny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Mesto Nové Mesto nad Vahom

Mesto Nové Mesto nad Vahom
00311863

Ulica ¢sl. armady 64/1, 915 01 Nové Mesto nad
Vahom

Zariadenie opatrovatelskej sluzby

Ulica J. Kollara 342/12, 915 01 Nové Mesto nad
Vahom

zariadenie opatrovatel'skej sluzby
pobytova
7,97965 €

14

10 054,36 €
10 166,07 €
10 277,79 €
10 277,78 €
40 776,00 €

Zariadenie pre seniorov
42372984

Ulica Frana Krala 2688/4, 915 01 Nové Mesto nad
Vahom

Ulica Frana Krala 2688/4, 915 01 Nové Mesto nad
Vahom

zariadenie pre seniorov
pobytova
17,91352 €

92

148 323,95 €
149 971,99 €
151 620,03 €
151 620,03 €
601 536,00 €

642 312,00 €
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